
Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení

Zadavatel: Město Jilemnice
Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 82
IČO: 00275808
DIČ: CZ00275808
Zastoupený: Bc. David Hlaváč, starosta města

Název veřejné zakázky: „Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. 53 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“)

Zadavatel v souladu s 48 odst. 2 a) ZZVZ vylučuje z další účasti v zadávacím řízení realizovaném
k zadání shora uvedené veřejné zakázky účastníka:

I Název právnické nebo I I I
Adresa I ICO

fyzické osoby I I
RAUCHENBERG s.r.o. Levandulová 4290/5, Hodonín 69501 29321263

Odůvodnění:
Při posouzení nabídek ve výše uvedeném řízení zadavatelem jmenovaná hodnotící komise shledala
následující nedostatky.

Účastník v rámci své odpovědi na žádost o objasnění nebo doplnění údajů, dokladů dle 46 ZZVZ
provedl upřesnění požadovaných údajů obsažených v původně předložených technických listech
s názvy „2 datasheet longi I r5 66hi h_S OOm_c777bb84c3f5b 1 8f‘7e808de32643d8 1 9.pdf. „3_apx-hv-
battery_cz_solsol_vz_0_0_0.pdf“ a „4 mid-1 120ktl3-Xh_eu_cz_solsol_vz.pdf.

Z doložené přílohy odpovědi účastníka k části předmětu plnění, která reprezentuje fotovoltaické panely,
plyne, že účastník nabídl panely s výkonem 510W. Oceněný položkový rozpočet, který dodavatel zaslal
jako součást své nabídky, obsahuje počet 43 ks fotovoltaických panelů.

V zadávacích podmínkách zadavatel stanovil podmínku, že bude osazeno max. 42 ks panelů o výkonu
jednoho panelu min. 515 Ws minimální účinností panelu 20,7 %.

Účastník tak nesplnil zadávací podmínku na min. výkon fotovoltaického panelu a na max. počet
fotovoltaických panelů.

Předložená nabídkaje v rozporu se zadávacími podmínkami ajsou dány důvody pro vyloučení účastníka
dle 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Komise doporučila zadavateli tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího
řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

Zadavatel se se stanoviskem hodnotící komise účastníka ze zadávacího řízení vyloučit ztotožnil.

Projekt,, Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“



Lhůta pro podání námitek
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení musí stěžovatel doručit zadavateli dle 242 odst. 2 ZZVZ do 15
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

V Jilemnici Iq Zz

starosta města

Projekt Foto voltaika v MŠ Zánwcká, Jilem,,ice“


